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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07327201G

2. Data e Regjistrimit 27/11/2020

3. Emri i Subjektit NETWORK INSTALLATION AND MAINTENANCE 
SERVICES NIMS

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rruga Tasim 
Jonuzi, Nr.1123, Vlore, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime globale ne lidhje me telekomukacionet. Te ideoje, 

zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te komunikimeve elekrtonike 
dhe transmetimit te te dhenave si dhe interkoneksionet ne 
pergjithesi, Te siguroje sherbimet konsulence, keshillimi, 
trajnimi dhe kontrata sherbimi ne komunikime elektronike, 
mediavizive dhe telekomukacionet ne pergjithesi. Te 
interkonektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te 
telekomunikacionit per te furnizuar sherbimet end-to-end. 
Ben shtrime te çdo llo rrjeti te komunikimeve elekrtonike me 
kabllo( baker, koaksial, fiber optike etj ), sisteme te 
telefonise jokbllore, sisteme komunikimi me fiber, sisteme 
shumuese te linjave numerike, çdo lloj riparimi e 
mirembajtje te tyre, punime per menaxhimin e difekteve. 
Tregeton, importon dhe eksporton mallra dhe sherbime te 
ndryshme pa ndonje kufizim, pajisje te tilla si, por pa 
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ukufizuar ne pajisje elektronike te çdo lloji perfshire 
telefonat celulare, aksesoret e tyre, karta rimbushese, 
rimbushje elektronike dhe pagesa per sherbimet e telefonise 
dhe transmetimet shifrore fikse dhe te levizshme, pajisje te 
industrise se telekomukacioneve, material ndertimi etj. Behet 
nenshperndares nese nevojitet. Te kryej çdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose domosdoshem per te 
arritur qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria mund te kryej 
çdo aktivitet te ligjshem ne Republiken e Shqiperise apo te 
lejuar nga ligji i vendit te selise, ne rastin e degeve dhe 
zyrave te perfaqesimit jashte territory te Republikes se 
Shqiperise.  Shoqeria mund te kryej çdo aktivitet te ligjshem 
ne Republiken e Shqiperise apo te lejuar nga ligji i vendit te 
selise ne rastin e degeve dhe zyrave te perfaqesimit jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise.
Genti Hamzaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2020                Deri: 25/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiHamzaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIMS
E-Mail: ghamzaraj@abcom.al  
Telefon: 0682033512  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88795C6-F46C-4277-9331-34DA05E4B7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C989D3E7-4DD2-4593-9479-9B4B96D9641D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B4B6C-B0D2-44FA-B8B9-A5F16FDBD8B5
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Regjistrimi Fillestar: CN-625752-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


